

# Flemming Rasmussen ApS

Bygmarken 13, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 71 65 90



## Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. marts 2017

Som dirigent:



Flemming Rasmussen

**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Flemming Rasmussen ApS
Adresse, postnr., by	Bygmarken 13, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	30 71 65 90
Stiftet	10. juli 2007
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Flemming Rasmussen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværks- og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet formål.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 34.684 kr. mod et underskud på 7.209 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på 33.808 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen er dog stadigvæk negativ. Selskabskapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttofortjeneste/bruttotab	35.563	-5.465
	Finansielle omkostninger	-879	-1.744
	Årets resultat	34.684	-7.209
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	34.684	-7.209
		34.684	-7.209



Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	1.200
		<u>0</u>	<u>1.200</u>
	Likvide beholdninger	4.086	16.504
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.086</u>	<u>17.704</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.086</u>	<u>17.704</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-158.808	-193.492
	Egenkapital i alt	<u>-33.808</u>	<u>-68.492</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.496	78.864
	Anden gæld	9.398	7.332
		<u>37.894</u>	<u>86.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.894</u>	<u>86.196</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.086</u>	<u>17.704</u>

1 Anvendt regnskabspraksis





## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-193.492	-68.492
Overført, jf. resultatdisponering	0	34.684	34.684
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>-158.808</u>	<u>-33.808</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flemming Rasmussen ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.